
 

 

ZARZĄDZENIE NR 190/2025 
REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia 20.08.2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 142/2024 z dnia  25.11.2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu rejestracji, działalności i finansowaniu Studenckich 
Kół Naukowych w UR 

 

Na podstawie Art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.)  oraz § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego (tekst jednolity – uchwała nr 74/05/2025 Senatu UR), zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 

1. W Regulaminie działalności Studenckich Kół Naukowych w Uniwersytecie Rzeszowskim 

zmienia się treść  §  1, pkt 2, który w miejsce dotychczasowego, otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie:  

„Opiekun koła- opiekun naukowy, nauczyciel akademicki zatrudniony w UR” 
 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 142/2024 z dnia  25.11.2024 r. w sprawie: 

wprowadzenia Regulaminu rejestracji, działalności i finansowaniu Studenckich Kół 

Naukowych w UR pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                               REKTOR 
       UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
 
 
                                          Prof. dr hab. Adam Reich 


